公印省略

                               令 和 ５ 年 ４ 月 ４ 日

 新入生保護者等 各位

                              福岡県立三潴高等学校

校長 山 田 裕 二

令和５年度 入学式について（御案内）

 陽春の候、保護者等の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、4月７日（金）に行われます入学式につきましては、保護者等１名の参加としており

ました。しかしその後、コロナウイルス感染症防止対策の緩和や県からの通知を踏まえ保護者

等の参加人数の制限を行わないこととなりました。

 つきましては、下記のとおり入学式を行いますので、御理解の上、御出席くださいますよう

お願いします。

記

１ 日 時   令和５年４月７日（金）  午前１０時 開式

２ 式 場   本校体育館（受付場所は生徒昇降口となります。）

※生徒は９時２０分までに教室集合

４ 参加について  保護者等の方については、参加人数の制限はいたしません。

５ その他

  （１）受付 ８：５０ ～ ９：２０

（２）保護者等入場９時４０分  ※時間厳守でお願い致します。

  （３）上履きを御持参ください。

  （４）校内への車の乗り入れはできません。

車で来校の場合は、町民の森公園駐車場（8：00～15：30）に駐車してください。

当該駐車場につきましても数に限りがあります。乗り合わせのうえお越しくださ

い。

（５）「入学のしおり」で持参物を再度確認してください。持参物については入学料等納

入金のみ保護者等が、それ以外のものは生徒が持参してください。

（６）スリッパや提出物に必ず記名をしてください。

（７）入学式後に芸術の教科書販売があります。「入学のしおり」ｐ27 に記載しておりま

  すが音楽：507 円、書道 538 円です。芸術選択は当日の発表ですが、第一希望では

ない生徒もおりますので、購入金額のご準備をよろしくお願いします。